
 

         Муниципальное дошкольное  

образовательное автономное учреждение 

                 «Детский сад № 190» 

                     (МДОАУ № 190) 

 

                     П Р И К А З  

        

                   04.10.2021  № 73 

 

                       г. Оренбург 

 

     О мерах по противодействию 

      коррупции в МДОАУ №190 

              
 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" 

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в дошкольной образовательной организации 

заместителя заведующего по воспитательно- образовательной и 

методической работе Попову Татьяну Александровну 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в  МДОАУ вменить в обязанности: 

 разработку плана по противодействию коррупции в ДОО; 

 ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных 

правонарушений работниками МДОАУ; 

 предоставление информации по перечню показателей, 

характеризующих деятельность учреждения по противодействию 

коррупции, в управление образования администрации г.Оренбурга 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ДОУ                                              Н.Н.Гребенникова 


		2023-06-01T15:55:44+0500
	Гребенникова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




